
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК АКАДЕМИЈА ФМП 1 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Димитар Ангеловски 023050 30-06-2002 
2 Леон Божиновски 025679 30-04-2002 
3 Немања Тричковиќ 023055 07-09-2002 
4 Лука Атанасовски 024333 22-05-2002 
5 Јосиф Тосевски 024334 25-03-2002 
6 Горјан Павловски 024003 26-06-2002 
7 Андреј Малов 023051 01-09-2002 
8 Горазд Ефремов 024313 14-04-2002 
9 Александар Ѓуриќ 023057 25-07-2002 
10 Мартин Крстевски 023054 20-11-2002 
11 Енис Каришиќ 025676 07-06-2002 
12 Горазд Зафировски 024321 07-12-2003 
13 Александар Дафинчевски 024512 04-01-2003 
14 Никола Неделковски 024006 06-01-2002 
15 Ненад Благоевски 024008 09-11-2004 
16 Милан Спасев 024327 31-10-2002 
17* Димитар Крџиќ 027131 07-11-2003 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Николче Божиноски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ана Кафеџиска Иле Николовски  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


